
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 18.1. 2024 do 24.1. 2024
NAKOUPÍTE POUZE: 18.1. – 21.1.2024

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 22.1. – 24.1.2024

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

1290
990

Semolinové těstoviny 500g 
vybrané druhy
3,98Kč/100g

Špekáčky 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
109Kč/kg

Šunka od kosti 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
139Kč/kg

Vepřová šunka výběrová 100g
pultový prodej
LE & CO s.r.o.
189Kč/kg

Mila 50g
27,80Kč/100g

1390

Vejce M 10ks
2,79Kč/ks

1990 Olej řepkový 1l

2990

Tvaroh polotučný 250g
6,36Kč/100g

1590

CORNY sezam 100g

1250
za kus

Kuřecí játra 500g
7,58Kč/100g

3790

Polévková
zelenina 350g
6,83Kč/100g

2390

Kuřecí stehna 500g
10,98Kč/100g

5490

Šunkový salám zauzený 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
159Kč/kg

1590

Junior 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
119Kč/kg

1190

Tlačenka světlá 100g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
149Kč/kg

1490

Lučina 62,5g – 1790

Lučina 100g – 2190

od 21,90Kč/100g

1790
od

Romadur 100g
měkký zrající sýr

2290
za kus

Farmářský 
uzený sýr 100g
plátky 30%

Horácký sýr s oky 100g
plátky 30%

2690 2690
1390

Rodinné 200g
82%
12,45Kč/100g

2490

Smetana 250ml 
trvanlivá 31%
11,56Kč/100ml

2890

Florian 150g
jogurt s kousky ovoce
vybrané druhy
5,93Kč/100g

890

Choceňský smetanový 
jogurt 150g
ochucený
vybrané druhy
7,93Kč/100g

1190

Monte 150g
vybrané druhy
12,60Kč/100g

1890

Bobík řez 28g 
s mléčnou náplní a medem
Bobík řez 30g 
s mléčnou náplní a kakaovou polevou
od 39,67Kč/100g

1190

Toaletní papír 4ks
4,48Kč/role

2

Postřižinské 0,5l
Jedenáctka

pivo světlý ležák 
max. 40ks na osobu/den

19,80Kč/l

Zlatý Bažant 0,5l
pivo prémiový ležák

max. 40ks na osobu/den
25,80Kč/l

Rýže parboiled 1kg

3990

1890

Žervé 80g
vybrané druhy
17,38Kč/100g

1790

1090

2790

1390
za kus

Margot 80g
tyčinka s kokosovou 
příchutí
12,38Kč/100g

990
za kus

Nowaco špenát
protlak 450g – 1990

listový – porce 400g – 3490

se smetanou a česnekem 400g – 3890

od 4,42Kč/100g

1990
od

Listové těsto 400g
6,98Kč/100g

2790

Gothajský salám  100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
139Kč/kg

1390



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Zlatopramen 1,5l
pivo světlý ležák
22,60Kč/l

Tatranky celomáčené 30g
vybrané druhy
23Kč/100g

690

Rýžová kaše 50-52g
vybrané druhy
od 34,42/100g

1790

Milka 
Choco Mini Stars 37,5g
Biscuits Cake&Choc 35g
od 34,40Kč/100g

1290

Figaro 80-90g
vybrané druhy
od 28,78Kč/100g

2590

Pickwick 40g
sladká jahoda
97,25Kč/100g

3890

Standard směs 500g
pražená mletá káva
159,80Kč/kg

7990

Kávová
specialita 3v1
10x18g
14,94Kč/100g

Křehké plátky 65g
vybrané druhy
13,69Kč/100g

Polštářky 250g
s čokoládovou náplní
13,96Kč/100g

2690 890 3490

Bohemia 65g
Čočkové chipsy
vybrané druhy
42,92Kč/100g

2790

Polévka instantní 15-18g
vybrané druhy
od 38,33Kč/100g

690

Rýže 800g
parboiled, loupaná
varné sáčky
od 6,99Kč/100g

Kečup jemný 500g
55,80Kč/kg

2790

PreVital Farm 4x85g
kapsičky pro kočky
hovězí a krůtí v omáčce
se zeleninou
11,74Kč/100g

Propesko granule 1kg
pro psy
pro malá a střední plemena

3990
za kus

4790

Korunní 1,5l 
ochucená minerální voda
vybrané druhy
9,93/l

1490

Birell 0,5l 
nealkoholické pivo
vybrané druhy
31,80Kč/l

1590 3390

Fernet 0,5l 
Standard 30%
Citrus 23%
278/l

139,-

Kapesníky Harmony DINO 
v boxu 150ks/10x10 
0,19Kč/ks
2,89Kč/balíček

2890

Vanish Oxi Action 1l
vybrané druhy

119,-

Dezinfekční gel 75ml
93,20Kč/100ml

6990

Gallus 650g 
prací prášek
10 dávek
vybrané druhy
2,79Kč/dávka

2790

Frosh Univerzální 
čistič 1000ml

7290

Naturalis šampon 500ml
vybrané druhy
79,80Kč/l

3990

Jar kapsle 20-80ks
tablety do myčky na nádobí
vybrané druhy
od 4,61Kč/tableta

Lilien tekuté
mýdlo 500ml
7,98Kč/100ml

Pronto proti 
prachu 250ml
39,60Kč/100ml

Ústní voda
Odol Perlička 300ml
15,63Kč/100ml

Glade Ocean 80g
vonný gel do koupelny
93,63Kč/100g

7490

Glade aerosol 300ml
osvěžovač vzduchu
vybrané druhy
od 16,63Kč/100ml

Taft 250ml
lak na vlasy
vybrané druhy 
39,96Kč/100ml

Signal 75ml
zubní pasta
vybrané druhy 
34,53Kč/100ml

4690
za kus

3990
za kus

Wellaflex 180ml 
suchý šampon 
vybrané druhy
66,11Kč/100ml

9990 2590

4990
od

5590
od

149,-
od

119,-

1299,-

Teplovzdušný konvektor 
• plynule nastavitelný termostat
• 2 stupně výkonu 1250/2000W 
• režim ventilátoru turbo
• ochrana proti přehřátí 
• madla na snadné přenášení 
• max. příkon 2000W

99,-

Rychlovarná konvice 

299,-
od

bílomodrá,
plast 1l

bílomodrá,
plast 1,7l

nerez 1,2l s termostatem, 
nerez 1,7l


